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Kolejny gorlicki projekt w trakcie oceny Urzędu
Marszałkowskiego

13 lipca 2017 roku Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego ogłosił listę projektów
złożonych w ramach konkursu nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-086/16 dla Działania 6.1 Rozwój
dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddz. 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR, które
uzyskały pozytywną ocenę formalną. Na liście tej znajduje się wniosek złożony w lutym br.
przez Miasto Gorlice pn. „Rozbudowa i modernizacja tras pieszo-rowerowych wraz z
infrastrukturą  towarzyszącą na terenie  miasta  Gorlice  jako element  podnoszący
atrakcyjność turystyczną Subregionu sądeckiego”.

Celem  projektu  jest  rozwój  szlaków  rekreacyjnych  w  subregionie  sądeckim  poprzez
stworzenie tras pieszo – rowerowych, uzupełniających istniejącą sieć lokalnych tras, a tym
samym wzbogacających ofertę turystyczną i rekreacyjną miasta Gorlice.

W projekcie przewidziano realizację następujących działań:
- opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego, gdyż projekt realizowany będzie w
trybie „Zaprojektuj i wybuduj”;
- stworzenie 2 tras pieszo – rowerowych, wraz z oznakowaniem oraz miejscem odpoczynku
na każdej z nich; działanie to polegać będzie na budowie, przebudowie oraz oznakowaniu
tras pieszo – spacerowych na odcinkach:
A – B – biegnącym w ciągu ulic: Batorego i Kochanowskiego,
C – D – biegnącym w ciągu ulic: Bieckiej, Solidarności, Michalusa, Chopina.

Zaprojektowane trasy będą utwardzone, wykonane w technologii nawierzchni bitumicznej
bądź kostki brukowej bezfazowej, zapewniając wygodę użytkownikom i dostępność w ciągu
całego roku.

Całkowita wartość gorlickiego projektu oszacowana została na kwotę 1 556 111,99 zł,
w tym dofinansowanie: 972 569,99 zł (62,50% kosztów kwalifikowanych) i  wkład miasta
Gorlice: 583 542,00 zł (37,50% kosztów kwalifikowanych).

Spośród  26  złożonych  wniosków  aplikacyjnych  pozytywną  ocenę  formalną  uzyskało  17
projektów, które obecnie poddawane są ocenie finansowej,  a następnie – merytorycznej.
Ostateczną listę projektów wybranych do dofinansowania poznamy prawdopodobnie
dopiero po wakacjach.


